ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

AVISO DE PUBLICAÇÃO  DE LICITAÇÃO

                              TOMADA DE PREÇO Nº. 011/2021
A Prefeitura Municipal de Campo do Brito/SE, através da sua Comissão Permanente

de Licitação, instituída pela Portaria nº 112, de 21 de julho de  2021, torna público,
para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na

modalidade acima especificada, e conforme informações a seguir: Objeto

CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO TAPERA

DA SERRA NO MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE. Data do recebimento

dos envelopes “habilitação e propostas”: 15 de outubro de 2021 às 09:00 horas.

Tipo da licitação: MENOR PREÇO GLOBAL Prazo de execução:  04 (quatro)

meses após a assinatura do contrato. Valor estimado: R$ 248.779,88 (Duzentos e

quarenta e oito mil setecentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos).
Dotação orçamentária: 02.07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

ESPORTE, LAZER E TURISMO 27.812.0004.1.034  CONSTRUÇÃO, REFORMA

E/OU AMPLIAÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS – 4490.51 OBRAS E
INSTALAÇÕES  FR – 1510 Base legal: lei nº 8666/93 e atualizações, Lei 123/06 e

atualizações. Número do parecer jurídico: 11/2021

Disponibilização do edital: o edital encontra-se à disposição dos interessados na sala
da comissão permanente de licitação, localizada na Rua Padre Freire de Menezes, nº

20, Campo do Brito, Estado de Sergipe, no período das 08:00 hs (oito horas) às 12:00

hs (doze horas), site www.campodobrito.se.gov.br.
Comunicação/contatos: Fone 079 – 3443-1102/1109.

Campo do Brito (SE), 24 de setembro de 2021.

Marcell Moade Ribeiro Souza
Prefeito Municipal

http://www.campodobrito.se.gov.br/